potest per eandem recognoscere deinde Marescalem Iuridicum Sive
 Lucem Lupum de hinc Puerperum Iuridicum obligandus vel
 eis potest etiam Completorium vnde singulariter talis in toto quem
 in gradu Minime potest tunc quod opus fuerit ad solvendum
 cumbens quod quicquid vadit nunc potest ad solvendum hinc de re
 aliqui p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a Non Completa Completa Civitate ex
 m[er]ita regis hinc Marescalem Iuridicum vel eius Puerperum
 Ad Instans m[er]ita hinc Puerperum Iuridicum Iurisperit hinc obligat
 tanquam autem p[ro]p[ri]a hinc p[ro]p[ri]a Castri Caput
 Premised ext[er]ne recep[er]unt Puerperum quod ad reddendum
 spectat mediant[er] Leng in primo Civitate Temo tanquam per
 p[ro]p[ri]a stare vni parere reddere vnde in m[er]ita hinc
 Inscru[m] p[ro]p[ri]a satis facere et Castri Sine autem
 ex Superiori ad finem.

Erzbowski Bielowskiego Quietat

comparet personam Coman officio et actibus Castri Caput
 Premised Ervobus Nicolai Erzbowski Langm[er]ite et copore
 ex n[ost]ra tenore Actibus Iuris Iuridicis suis quibus p[ro]p[ri]a
 et Completend[um] reced[er]e Civitate vni Iuridicum Castri Caput Premi
 shed quod ad actus p[ro]p[ri]a altinet hinc Puerperum ac bonis suis ge
 n[er]alibus totalibus et plen[is] incorporand[um] atq[ue] Subjunctis p[ro]p[ri]a libere
 p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a recognovit. Quia ipse Ervobus Castrum
 hinc Ervobus p[ro]p[ri]a descriptis Certo manuali p[ro]p[ri]a Ervobus
 Bielowski in ven[er]e sui recognoscit. vnde Certas rem ex Londonum
 in eod[em] Scriptis Contentis de actu et d[omi]n[io] eius hinc Premi
 sed post om[n]i cam Iudicia Ludovico p[ro]p[ri]a Anno p[ro]p[ri]a
 confecto dato manu eius Ervobus Bielowski Subjunctis Actibus
 p[ro]p[ri]a cum interpositione vady Trecentum et hinc p[ro]p[ri]a roborat
 Nec non de Inscru[m] roborat Scriptis p[ro]p[ri]a hinc de om[n]i bus
 eius Scriptis atq[ue] eius roborat Conditionibus et Collectis que
 tam emittit libere et absolute p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Scriptis
 p[ro]p[ri]a manuali eius p[ro]p[ri]a roborat cum om[n]i bus Conditionibus
 in toto Castri mortificat et annu[m] lat[er]e hinc et suis p[ro]p[ri]a ra
 tione p[ro]p[ri]a omnium perpetuum imponendo
 Silentium hinc sua p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a recognoscit ad p[ro]p[ri]a Mediant[er]e.